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AGH doceniona przez studentów programu
Erasmus

W badaniu satysfakcji wśród studentów programu Erasmus, przeprowadzonym przez
Europejski portal StudyPortals (www.studyportals.com), Polska zajęła wysokie, trzecie
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miejsce.  Dwie uczelnie z naszego kraju znalazły się wśród wyróżnionych w tym zestawieniu.

 

W badaniu uczestniczyło blisko 16 tysięcy studentów, którzy kształcili się na europejskich uczelniach
w roku akademickim 2015/2016. Nagroda „International Student Satisfaction Awards 2016” została
przyznana 14 uczelniom (spośród 153 nominowanych). W tym gronie znalazły się dwie polskie
uczelnie: Akademia Górniczo-Hutnicza oraz Politechnika Wrocławska.

 

Najwyższą ocenę dla kraju zdobyła Norwegia (9,26 pkt.). Niewiele niżej uplasowała się Irlandia,
która uzyskała 9,19 pkt, zaś Polska, z wynikiem 9,09 pkt., zajęła trzecie miejsce. Nasz kraj został
 doceniony przez studentów zagranicznych przede wszystkim za przystępne opcje mieszkalne oraz
przyjazną atmosferę w środowisku akademickim (zwłaszcza w dużych miastach). W gronie
nominowanych do nagrody znalazło się najwięcej uczelni hiszpańskich oraz niemieckich.

 

W Akademii Górniczo-Hutniczej od kilku lat liczba studentów zagranicznych systematycznie wzrasta.
W ubiegłym roku akademickim w ramach programu Erasmus na AGH studiowały łącznie 324 osoby
(rok wcześniej 257 osób, dwa lata temu 166 osób). Najwięcej studentów, blisko 150, podjęło naukę
na Wydziale Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji. Zainteresowaniem studentów z zagranicy
cieszył się również Wydział Zarzadzania oraz Wydział Inżynierii Mechanicznej i Robotyki. Najwięcej
„Erasmusów” przyjechało na AGH z Hiszpanii, Turcji, Portugalii i Francji.

 

Szczegółowe informacje na temat badania satysfakcji studentów znajdują się pod adresem:
www.studyportals.com/intelligence/international-student-satisfaction/international-student-satisfacti
on-awards-2016/
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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